
 
 
 

 
EPB Handbook Release Notes  Page 1 of 17
  

Teamwork Platform 

 

EPBrowserRelease Notes 
Version 9.39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
EPB Handbook Release Notes  Page 2 of 17
  

Teamwork Platform 

EPBrowserRelease Notes Version 9.39 

最终版, 2024  年 8月 03日 

 

© 2024版. EPB计算机网络系统有限公司.  

保留版权所有权. 

 

                                                                                         此手册中所涉及的商业表单，包括发票、支票、销售订单等均只为满足 

                                                                                         举例需要，并不指在贵公司商务中实际产生的商业表单。EPB公司假定， 

                                                                                         如果贵公司采用这些例证的表单，EPB公司不负任何责任。 

 

本文档内容可能包含技术误差或排版错误，我们尊重您对 EPB软件产品的任

何意见，但我们不会对 EPB公司软件产品的许可权限作任何修改或扩充 

 

EPB计算机信息网络系统有限公司 

地址：33 Ubi Avenue 3, #07-65 Vertex Tower A, Singapore 

邮编：408868 

电话：(65) 6509 4065 

传真：(65) 6509 4089 

 

 

 

单据地点 

EPBSH 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  



 
 
 

 
EPB Handbook Release Notes  Page 3 of 17
  

Teamwork Platform 

内容 
1. 特定功能 (Featured) ......................................................................................................................................................................4 
2.   新界面 (New Interface) .....................................................................................................................................................................4 

2.1   新增 090V门店创建，子页签数据可一起自动带到 090AD门店主档。(26931)-939 ................................................4 
3.   增强 (Enhancements) ........................................................................................................................................................................4 

3.1   权限 (Privilege) ........................................................................................................................................................................4 
3.1.1   130Z增加取消权限。(36824)-939 ..............................................................................................................................4 

3.2   设置 (Setting) ...........................................................................................................................................................................5 
3.2.1   060CW批导入增加’允许销售发票导入设置’。 【默认 N】(36856)-939 ...........................................................5 
3.2.2   070CH供应商退货单增加从’供应商发票传送’功能。【默认 N】(36810)-939 .................................................6 
3.2.3   销售变更单增加‘修改存货代码是否刷新价格’设置。【默认 N】(36853)-939.................................................6 
3.2.4   090D零售 POS增加‘源代码必录’设置。【默认 N】(36729)-939 ......................................................................6 
3.2.5   900Z增加设置’默认当前公司’。 【默认 B】(36901)-939 ...................................................................................7 

3.3   提高(Improve) .........................................................................................................................................................................7 
3.3.1   favorite 支持 备份 和 复原。(36767)-939 ...................................................................................................................7 
3.3.2   START界面增加’DocComment’页签。(36854)-939 ..............................................................................................9 
3.3.3   010AD员工主档增加分配门店功能。(36847)-939....................................................................................................9 
3.3.4   020BF客户主档单头查询字段‘创建日期’去除时分秒。(36792)-939 .................................................................9 
3.3.5   060CA销售报价单增加产生销售协议单功能。(36823)-939 ..................................................................................10 
3.3.6   060CB销售订单 B2B交互录入增加‘标准成本’字段。(36936)-939 ..................................................................10 
3.3.7   060CA销售报价单的 B2B录入界面，报价单历史页签按了‘Use Figure’带出采购信息和行备注。
(36814)939 ............................................................................................................................................................................11 
3.3.8   060CX单据明细行增加‘最低价’字段。(36865)-939 ..........................................................................................11 
3.3.9   060HAD/091DY查询界面和 BI都增加类别字段。(36925)-939 ..............................................................................11 
3.3.10   080B客户服务记录单头当类型为会员时，选择会员后自动带出会员主档的国家/省/城市/邮编/地址等信

息。(36922)-939 ...................................................................................................................................................................12 
3.3.11   090AAH会员主档增加字段’ URL_ADDR’用于维护图片。(36784)-939 ...........................................................12 
3.3.12   090CaC等模块增加商品查询条件。(36846)-939 ..................................................................................................12 
3.3.13   140CC其它入库编辑界面和查询界面去除’完成’和’撤销完成’。(36825)-939 .........................................13 
3.3.14   140EB库存查询增加’零售最低价’字段。(36923)-939 ....................................................................................13 
3.3.15   140EBA增加 SKUMAS的‘Ref Flg3’、‘Ref Flg4’。(36919)-939 ....................................................................14 
3.3.16   140EBA库存历史查询条件增加 SKUID，并支持 skumas的 cat 1~8。(36848)-939.............................................14 
3.3.17   190BA固定资产卡片创建从供应商发票传送需要带出供应商。(36801)-939 ....................................................14 
3.3.18   200GZ月末结转增加控制，该月已经做过月结，再次做单过账会提示。(36840)-939 .....................................15 
3.3.19   800AB销售分析单头查询条件增加‘SHOP_STATUS_FLG’、‘STORE_STATUS_FLG’，表身明细也增加这两

个字段。(36874)-939 ...........................................................................................................................................................15 
3.3.20   800FA 销售分析增加’备注’字段。(36871)-939 ................................................................................................16 
3.3.21   900Z客制 EXCEL 报表设置增加用户控制功能。(36890)-939 ...............................................................................17 

4.   修复 (Fixes) ......................................................................................................................................................................................17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
EPB Handbook Release Notes  Page 4 of 17
  

Teamwork Platform 

1. 特定功能 (Featured) 
 

2.   新界面 (New Interface)    

2.1   新增 090V门店创建，子页签数据可一起自动带到 090AD门店主档。(26931)-939 

             
 

3.   增强 (Enhancements) 

3.1   权限 (Privilege)   

3.1.1   130Z增加取消权限。(36824)-939 

                 

非 Admin未分配取消权限，则界面看

不到该取消按钮。 
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3.2   设置 (Setting)  

3.2.1   060CW批导入增加’允许销售发票导入设置’。 【默认 N】(36856)-939 

             

             

             
 

设为 Y后，导入 INV数据

后，点产生销售发票，在

销售发票模块会看到产生

的单据。 
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3.2.2   070CH供应商退货单增加从’供应商发票传送’功能。【默认 N】(36810)-939 

                

                
 

3.2.3   销售变更单增加‘修改存货代码是否刷新价格’设置。【默认 N】(36853)-939 

                 
 

3.2.4   090D零售 POS增加‘源代码必录’设置。【默认 N】(36729)-939 

              

              

设 N，当修改存货代码

时，不刷新价格； 

设 Y，当修改存货代码

时，刷新价格。 
 

报价单变更也增加这个

设置。 
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3.2.5   900Z增加设置’默认当前公司’。 【默认 B】(36901)-939 

              
 

3.3   提高(Improve)  

3.3.1   favorite 支持 备份 和 复原。(36767)-939 

                

                

1） 选择’ Back up UI 

Preferences’进行备份，

直到弹出成功提示； 

2） 把标记‘favorite’的模

块去除‘favorite’ 
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3）点‘Restore UI Preferences’选

择一个用户，复原 favorite。 

直到弹出提示’Restore succeeded’ 

提示成功后，复原‘favorite’ 
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3.3.2   START界面增加’DocComment’页签。(36854)-939 

              
 

3.3.3   010AD员工主档增加分配门店功能。(36847)-939 

              
 

3.3.4   020BF客户主档单头查询字段‘创建日期’去除时分秒。(36792)-939 

              
 
 

另外两个模块 090AAH和

020BI同样这个创建日期

去除时分秒。 
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3.3.5   060CA销售报价单增加产生销售协议单功能。(36823)-939 

             

              
 

3.3.6   060CB销售订单 B2B交互录入增加‘标准成本’字段。(36936)-939 

              
 

销售报价单过账后，点

功能里的’ Generate 
Sales Agreement’; 
 

之后会产生一张活动状

态的销售协议单，并自

动跳转到该活动单据。 

060CA报价单也增加这个字段。 
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3.3.7   060CA销售报价单的 B2B录入界面，报价单历史页签按了‘Use Figure’带出采购信息和行备

注。(36814)939 

             
 

3.3.8   060CX单据明细行增加‘最低价’字段。(36865)-939 

              
 

3.3.9   060HAD/091DY查询界面和 BI都增加类别字段。(36925)-939 

             
 

ENQKC: 
stk id:cat1~cat8 
menu id:cat1~cat8 from stkmas 
 
ENQSAKIT 
stk id / kit stk id: cat1~cat8 
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3.3.10   080B客户服务记录单头当类型为会员时，选择会员后自动带出会员主档的国家/省/城市/邮

编/地址等信息。(36922)-939 

              
 

3.3.11   090AAH会员主档增加字段’ URL_ADDR’用于维护图片。(36784)-939 

              
 

3.3.12   090CaC等模块增加商品查询条件。(36846)-939 

             
 

注： 
商品组需要和促销活动结合使用。 
 

增加的模块： 
090CAC/800AB/800BA 
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3.3.13   140CC其它入库编辑界面和查询界面去除’完成’和’撤销完成’。(36825)-939 

               
 

3.3.14   140EB库存查询增加’零售最低价’字段。(36923)-939 

              

              
 

140EB的 RETAIL_MIN_PRICE取自

SKUMAS的 ORGPRICE页签。 
 

140EA/800BA都增加这个字段。 
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3.3.15   140EBA增加 SKUMAS的‘Ref Flg3’、‘Ref Flg4’。(36919)-939 

              
 

3.3.16   140EBA库存历史查询条件增加 SKUID，并支持 skumas的 cat 1~8。(36848)-939 

              
 

3.3.17   190BA固定资产卡片创建从供应商发票传送需要带出供应商。(36801)-939 

              

              
 

140EFB模块增加同样的功能。 

140EBA,140EA,090CAC,800A

B,800BA模块同样增加。 
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3.3.18   200GZ月末结转增加控制，该月已经做过月结，再次做单过账会提示。(36840)-939 

              
 

3.3.19   800AB销售分析单头查询条件增加‘SHOP_STATUS_FLG’、‘STORE_STATUS_FLG’，表身明

细也增加这两个字段。(36874)-939 

              

              

800AB ADD 
SHOP_STATUS_FLG,STORE_STATUS_FLG 
800BA ADD STORE_STATUS_FLG 
140EA ADD STORE_STATUS_FLG 
800BB ADD STORE_STATUS_FLG 
090CAA ADD SHOP_STATUS_FLG 
090CAB ADD SHOP_STATUS_FLG 
090CAC ADD SHOP_STATUS_FLG 
140EB ADD STORE_STATUS_FLG 
140ED ADD STORE_STATUS_FLG 
 
140EBA ADD 
STORE_STATUS_FLG,SHOP_STATUS_FLG 
SEARCH CONDITION ADD 
STORE_STATUS_FLG,SHOP_STATUS_FLG 
 
800CB ADD 
STORE_STATUS_FLG,SHOP_STATUS_FLG 
SEARCH CONDITION ADD 
STORE_STATUS_FLG,SHOP_STATUS_FLG 
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3.3.20   800FA 销售分析增加’备注’字段。(36871)-939 
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3.3.21   900Z客制 EXCEL 报表设置增加用户控制功能。(36890)-939 

              
             900ZA 

              
 
 

4.   修复 (Fixes) 
             
 
 

1、 900Z主表 UserCont Flg=Y； 

2、 子表 EXCEL_RPT_USER分配

用户； 

1、900ZA， 

非 Admin只看到分配给自己

的报表和 UserCont Flg=No的

报表； 

2、Admin不限制，查看所有

报表。 
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